

C. Gregersen Holding ApS
CVR-nr. 29416176

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2015

Dirigent

Navn: Christian Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 31.03.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Gregersen Holding ApS
Fischersgade 56
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29416176
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.04.2014 - 31.03.2015

Direktion

Christian Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, drive handel med værdipapirer samt valuta og dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/15 udviser et underskud på 17 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.861)	(11.689)
Andre finansielle indtægter	1	148.400	509.400
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(152.122)</u>	<u>(160.815)</u>
Årets resultat		<u>(17.583)</u>	<u>336.896</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		<u>(67.583)</u>	<u>336.896</u>
		<u>(17.583)</u>	<u>336.896</u>

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.653.400	4.653.400
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.653.400</u>	<u>4.653.400</u>
Anlægsaktiver		<u>4.653.400</u>	<u>4.653.400</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	209.400
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>209.400</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>209.400</u>
Aktiver		<u><u>4.653.400</u></u>	<u><u>4.862.800</u></u>

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.687.611	1.755.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		<u>1.862.611</u>	<u>1.880.194</u>
Bankgæld		2.786.789	2.978.606
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.790.789</u>	<u>2.982.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.790.789</u>	<u>2.982.606</u>
Passiver		<u><u>4.653.400</u></u>	<u><u>4.862.800</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.755.194	0	1.880.194
Årets resultat	0	(67.583)	50.000	(17.583)
Egenkapital ultimo	125.000	1.687.611	50.000	1.862.611

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.400	9.400
Øvrige finansielle indtægter	<u>140.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>148.400</u>	<u>509.400</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	149.997	159.465
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.125</u>	<u>1.350</u>
	<u>152.122</u>	<u>160.815</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.653.400</u>
Kostpris ultimo		<u>4.653.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.653.400</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Midtfjord El A/S	Løgstør	A/S	50,00	2.413.415	828.780
Energicenter Himmerland ApS	Løgstør	ApS	50,00	81.185	60.780

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 4.653.400 kr.

Noter

Virksomheden har overfor associerede virksomheds pengeinstitut kautioneret for garantistillelse. Kautionen er maksimeret til 1.147 t.kr. pr. 31.03. 2015